

Dodavatel:

PLOTY UNGER s.r.o.
Nová 207
273 51 Velké Přítočno



Tel.: 723 099 124
 E-mail: info@plotyunger.cz
 WWW: www.plotyunger.cz

IČ: 02741326
 DIČ: CZ02741326

Nabídka č.: 22NaJ0484
 Datum zápisu: 31.05.2022
 Platno do: 30.06.2022

Odběratel: IČ: 00231347
 DIČ: CZ00231347

Městská část Praha-Dolní Měcholupy
 [redacted]
Dolnomecholupska 168/37
111 01 Praha

Tel.: 224 324 315

Konečný příjemce:

oplocení u sportoviště

Položka	Množství	Maloobchodní cena / MJ	Sleva v %	Maloobchodní cena po slevě / MJ	Celkem bez DPH
Svařovaný panel PILOFOR SUPER Zn + PVC 2500x2030mm, 50x200mm/2x6mm vodorovné + 5mm svislé 8595068447529	48,0 ks	2 693,70	10,0%	2 424,33	116 367,84
Sloupek čtyřhranný PILOFOR Zn + PVC 2800/60x60/1,5mm, zelený 8595068448861	50,0 ks	1 004,60	10,0%	904,14	45 207,00
Přichytka PVC na čtyřhranný sloupek pro panely PILOFOR SUPER, zelená 8595068448045	400,0 ks	22,29	10,0%	20,06	8 024,40
Šroub Zn imbus M6x40mm 8595068407882	400,0 ks	14,20	10,0%	12,78	5 112,00
branka GARDIA 1250x2000mm, Zn+RAL 6005, výplň 2D panelem, FAB, klika-klika	1,0 ks	21 896,00		21 896,00	21 896,00
brána GARDIA 4000x2000mm, Zn+RAL 6005, výplň 2D panelem, FAB, klika-klika	2,0 ks	36 965,60		36 965,60	73 931,20
Montáž svařovaných panelů s podhrabovou deskou (rozteče 2,5m)	48,0 pan	2 800,00	20,0%	2 240,00	107 520,00
Montáž branky	1,0 ks	3 500,00		3 500,00	3 500,00
Montáž dvoukřídlé brány 4-6m průjezdu	2,0 ks	6 600,00		6 600,00	13 200,00
Beton pro sloupky a vzpěry	50,0 ks	60,00		60,00	3 000,00
Doprava montážníků	540,0 km	15,00		15,00	8 100,00

Obchodní oddělení: 723 099 124, info@plotyunger.cz Montáže - Čechy: 770 602 233, montaze@plotyunger.cz
 Provozovna Zábřeh, Školská 5, 789 01 Zábřeh na Moravě (prodej a montáže): 774 490 541, zabreh@plotyunger.cz

Položka	Množství	Maloobchodní cena / MJ	Sleva v %	Maloobchodní cena po slevě / MJ	Celkem bez DPH
Demontáž (sundání pletiva či panelů+odřezání sloupků-původní betony zachovány)	120,0 bm	400,00		400,00	48 000,00

		Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ		21%	453 858,44	95 310,27	549 168,71 549 168,71

Vystavil:  k
montaze@plotyunger.cz

Současně s úhradou zálohové faktury zákazník bezvýhradně souhlasí se všeobecnými podmínkami společnosti PLOTY UNGER s.r.o. umístěnými na tomto odkazu: <https://www.plotyunger.cz/vseobecne-obchodni-podminky> , případně se všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží: <https://www.ploty-dopluky.cz/obchodni-podminky>